
  2024 年 3 月吉日 

お客様各位 

お 1 人様プレーに関するお詫び 

 

 

平素は当クラブをご利用賜りまして誠にありがとうございます。 

平成 18 年会報にてご案内させていただきました、メンバーのお 1 人様プレーは、 

1 人予約の受付開始に伴い、中止とさせていただきました。 

ご案内が遅れ、大変申し訳ございません。 

お 1 人様でのプレーは 1 人予約の時間帯へのご予約にてお願い申し上げます。 

 尚、1 人予約につきましては、2 名様以上のご予約にて成立となります。 

ご了承くださいます様お願い申し上げます。 

 

 

 

静岡県掛川市寺島 1000 番地  

掛川グリーンヒルカントリークラブ  

TEL：0537-26-1155  

FAX：0537-26-2740 


